Управление финансов
Администрации Заполярного района

прикАз

от 28,02,2025 ЛЪ 4-бп
рп. Искателей

О признании утратившим силу приказа
Управления финансов Администрации
муниципального района <<Заполярный район>
от 17,|2,2021 М 12-бп

В соответствии со статьей t60.1 Бюджетного кодекса Роосийской Федерациио
Положением об Управлении финансов Администрации Заполярного райОНа,

утвержденным Решением Совета муниципаJIьного района <Заполярный район) НенецкогО
автономного округа) от 08.07.2015 Nч 145-р (ред. от |З.Q2.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу прик€lз Управления финансов муниципtшьнОгО

района <<Заполярный район> от 17.|2.2021r Ns 12-бп (О закреплении за УправлениеМ

финансов Администрации муниципtшьного района кЗаполярный район) полномочий
администратора доходов бюджетов поселений, входящих в состав муницип€шьного района
кЗаполярный район>.

2, Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025 rода,

Начальник управления Ф,q И.А. Таратина